令和１年 12 月吉日

お客様各位

石 巻 信 用 金 庫

女川支店 住所表示変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当金庫「女川支店」は、女川町被災市街地復興土地区画整理事業

が換地処分を迎え、令和１年１２月２８日(土)より、下記のとおり住所表示が変更

となりますので、お知らせします。

 石巻信用金庫は、今後も地域に根差したサービス向上に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．変更日

令和１年 12 月 28 日（土）

２．住所の変更について

新 住 所  〒９８６－２２６５

      牡鹿郡女川町女川二丁目７番地５

（場所の変更はございません）

    旧 住 所  〒９８６－２２６１

牡鹿郡女川町女川浜字女川 170 番地 ＳＧ-9 街区 5 画地

    電話番号    ０２２５－５３－２１０４

（変更ございません）

       以 上